
河南省“十四五”规划《纲要》实施中期评估第三方评估课题研究项目

（招标编号：YXXM-2023-00380 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省“十四五”规划实施中期评估第三方评估报告:

      中标人：上海财经大学 中标价格：41万元

   标段(包)[002]河南省“十四五”规划主要目标指标进展研究:

      中标人：河南省社会科学院 中标价格：20.2万元

   标段(包)[003]河南省“十四五”规划中期评估大数据研究:

      中标人：重庆西部大数据前沿应用研究院 中标价格：32万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.项目编号：YXXM-2023-00380  

2.项目名称：河南省“十四五”规划《纲要》实施中期评估第三方评估课题研究项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.采购公告发布日期: 2023年 05月 17日

5.评审日期：2023年 05月 29日

二、成交情况 

包号：1

采购内容：河南省“十四五”规划实施中期评估第三方评估报告

成交供应商：上海财经大学    

地址：上海市国定路 777号 

成交价：410000元

服务期限：70日历天

项目负责人：张学良

质量标准：研究成果符合国家、省现行有关规范、标准规定以及采购人预期要求，按照要求

时限保质保量完成，并提供课题研究后续支撑保障

包号：2

采购内容：河南省“十四五”规划主要目标指标进展研究



成交供应商：河南省社会科学院   

地址：河南省郑州市金水区文化路 50号 

成交价：202000元

服务期限：70日历天

项目负责人：完世伟

质量标准：研究成果符合国家、省现行有关规范、标准规定以及采购人预期要求，按照要求

时限保质保量完成，并提供课题研究后续支撑保障

包号：3

采购内容：河南省“十四五”规划中期评估大数据研究

成交供应商：重庆西部大数据前沿应用研究院    

地址：重庆市渝北区仙桃街道数据谷中路 101号  

成交价：320000元

服务期限：70日历天

项目负责人：陈强

质量标准：研究成果符合国家、省现行有关规范、标准规定以及采购人预期要求，按照要求

时限保质保量完成，并提供课题研究后续支撑保障

三、评审专家名单

王增纯、白思中、潘晗（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准按照河南省招标投标协会豫招协【2023】002号文规定的服务标准计算收取代理服

务费，每个成交人支付代理费 10000元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南豫信招标有限责任公司网》上

发布上发布，成交公告期限为 1个工作日 。

六、其他补充事项

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人：河南省发展和改革委员会

地址：郑州市郑东新区正光路 11号

联系人：左静楠



电话：0371-69691612

2.采购代理机构信息（如有）

采购代理机构：河南豫信招标有限责任公司

地  址：郑州市郑东新区商务外环 3号中华大厦 16层 1610室 

联系人：王曾义、陈雨、石亚欣、黄莎莎

电话：0371-86631069/61311921

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省发展和改革委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省发展和改革委员会                         

   地    址：郑州市郑东新区正光路 11号                                

   联 系 人：左静楠                             

   电    话：0371-69691612                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南豫信招标有限责任公司

   地    址： 郑州市郑东新区商务外环 3号中华大厦 16层 1610室

   联 系 人： 王曾义、陈雨、石亚欣、黄莎莎

   电    话： 0371-86631069/613119

   电子邮件： hnyxzb09@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-30T09:23:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-30T09:23:22+0800
	BJ
	ePolicy




